



## Escape Race ApS

Tømmervej 22  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 36914882

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
15.03.2022

---

**Lasse Jakobsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.09.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Escape Race ApS

Tømmervej 22

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 36914882

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Lasse Bundvad Jakobsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i regnskabsåret ydet konsulentassistance i forbindelse med afholdelse af arrangementer i underholdningsbranchen.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på 53 t.kr. mod et underskud på 10 t.kr. sidste år. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>82.866</b>	<b>(11.570)</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.980	0
Andre finansielle omkostninger		(13.753)	(1.115)
<b>Resultat før skat</b>		<b>71.093</b>	<b>(12.685)</b>
Skat af årets resultat		(18.276)	2.545
<b>Årets resultat</b>		<b>52.817</b>	<b>(10.140)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		52.817	(10.140)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>52.817</b>	<b>(10.140)</b>

# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		101.128	79.003
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		52.000	0
Andre tilgodehavender		0	488
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.545
<b>Tilgodehavender</b>		<b>153.128</b>	<b>82.036</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>40.817</b>	<b>26</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>193.945</b>	<b>82.062</b>
<b>Aktiver</b>		<b>193.945</b>	<b>82.062</b>



**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	1
Overført overskud eller underskud		23.636	(29.181)
<b>Egenkapital</b>		<b>63.636</b>	<b>(29.180)</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61	60
Gæld til tilknyttede virksomheder		90.270	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	2.400
Skyldige sambeskatningsbidrag		18.276	0
Anden gæld		21.702	108.782
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>130.309</b>	<b>111.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>130.309</b>	<b>111.242</b>
<b>Passiver</b>		<b>193.945</b>	<b>82.062</b>

Eventualforpligtelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	(29.181)	(29.180)
Kapitalforhøjelse	39.999	0	39.999
Årets resultat	0	52.817	52.817
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>23.636</b>	<b>63.636</b>

# Noter

## 1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med EOSE Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
